
Pardubice, 19.05.2011       ing. Milan Tomeš 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

1. Identifikační údaje 

Název:  Synchronní eLearningové řešení 

Autor:  Ondřej Kubias 

Vedoucí: Ing. Milan Tomeš 

2. Cíl práce a jeho naplnění 

Cílem této bakalářské práce je popsat problematiku synchronního eLearningu a na jeho 

principech navrhnout vlastní kurz, otestovat ho pomocí vybraného nástroje a vyhodnotit. 

Tento cíl práce byl splněn. 

3. Obsahové zpracování a přístup k řešení 

Autor rozdělil práci do třech základních částí, kde v první vymezuje problematiku e-

Learningu obecně a specifika synchronního e-Learningu, v další části pak nástroje, které lze 

v této oblasti použít a ve třetí části popisuje tvorbu a testování vlastního kurzu. V závěru je 

pak provedeno zhodnocení celé práce. 

4. Formální náležitosti a úprava 

Práce má rozsah 50 číslovaných stran, obsahuje 8 obrázků, 3 tabulky a jednu přílohu. 

Práce je zpracována přiměřeně přehledně a srozumitelně, obsahuje sice drobné formální 

nedostatky, celkový dojem to však zásadně nesnižuje. 

5. Hodnocení 

Práce vznikala poměrně zdlouhavě a některé pasáže mohly být zpracovány více do hloubky, 

nicméně lze konstatovat, že zadání a cíl předložené práce byly naplněny. 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou velmi dobře. 

 6. Doplňující otázka k bližšímu vysvětlení 


